Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

10Disponibilização: quinta-feira, 16 de agosto de 2018 Fortaleza, Ano IX - Edição 1968Caderno 1: Administrativo

PORTARIA Nº 333 /2018-SGP

Dispõe sobre notificação de alteração de nome.
A Secretária de Gestão de Pessoas, no uso das atribuições que lhes confere o art. 3º, inciso XI, da Portaria nº 842/2017,

disponibilizada no Diário da Justiça de 16 de maio de 2017,
CONSIDERANDO o que consta no Processo Administrativo n° 8500025-28.2018.8.06.0135,
RESOLVE notificar, para fins de direito, que Isadora Diogenes Benevides, Técnica Judiciária SPJNM, matrícula nº 41143,

passou a assinar Isadora Diogenes Benevides Nogueira, conforme Certidão de Casamento expedida pelo Cartório do Registro
Civil das Pessoas Naturais (Cartório Botelho) da Comarca de Fortaleza  CE, sob matrícula nº 018275 01 55 2018 3 00012 241
0003541 13, datada de 27 de julho de 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 13 do mês

de agosto de 2018.

Ângela Márcia Fernandes Araújo
Secretária de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 1620 /2018

Dispõe sobre cessão de servidor junto ao Tribunal Regional Eleitoral
O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º, inciso III da Lei

15.833, de 27 de julho de 2015,
CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo n° 8511833-47.2018.8.06.0000,
RESOLVE: tornar pública a renovação da requisição da servidora FRANCISCA VANUSA BARROSO COSTA, Técnica

Judiciária, matrícula nº 201484, com origem a Comarca de Fortaleza, para continuar a exercer suas funções junto ao Cartório
da 117ª Zona Eleitoral da Comarca de Fortaleza, para o período de 4.7.2018 a 3.7.2019, de acordo com Resolução do Tribunal
Superior Eleitoral nº 23.523 datada de 27.06.2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 30 de julho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 1621 /2018

Dispõe sobre cessão de servidor junto ao Tribunal Regional Eleitoral
O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º, inciso III da Lei

15.833, de 27 de julho de 2015,
CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo n° 8511834-32.2018.8.06.0000,
RESOLVE: tornar pública a renovação da requisição da servidora DENISE MARIA REBOUÇAS MOREIRA, Técnica

Judiciária, matrícula nº 12246, com origem a Comarca de Fortaleza, para continuar a exercer suas funções junto ao Cartório
da 117ª Zona Eleitoral da Comarca de Fortaleza, para o período de 4.7.2018 a 3.7.2019, de acordo com Resolução do Tribunal
Superior Eleitoral nº 23.523 datada de 27.06.2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 30 de julho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

PORTARIA Nº 1622 /2018

Dispõe sobre cessão de servidor junto ao Tribunal Regional Eleitoral
O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, no uso das atribuições que lhe confere o art. 6º, inciso III da Lei

15.833, de 27 de julho de 2015,
CONSIDERANDO o que consta do Processo Administrativo n° 8511832-62.2018.8.06.0000,
RESOLVE: tornar pública a renovação da requisição da servidora ROSANA MARIA COELHO DE SOUSA, Técnica Judiciária,

matrícula nº 1988, com origem a Comarca de Fortaleza, para continuar a exercer suas funções junto ao Cartório da 117ª Zona
Eleitoral da Comarca de Fortaleza, para o período de 4.7.2018 a 3.7.2019, de acordo com Resolução do Tribunal Superior
Eleitoral nº 23.523 datada de 27.06.2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, Fortaleza, em 30 de julho de 2018.

Desembargador Francisco Gladyson Pontes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará